



สวนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง
สรุปผล การกำหนดราคากลางก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ หมู่ที่ 6 บ้านต้นทุเรียน ตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี
เส้นทาง สายแกลดขง
ประเภทของผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก
ปริมาณงาน ความกว้าง 3.00 เมตร ความยาว 65.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร (หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 195.00 ตารางเมตร)
แบบเลขที่ จำนวน แผ่น
ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ใช้ F งานอาคาร	95,313	1.2708	121,124	Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%
สรุป	รวมเป็นค่าดำเนินการก่อสร้างทั้งหมด			121,124	
	คิดเป็นเงินประมาณ			121,000	

ตัวอักษร หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ประมาณการ.....

(นายแวอุซิง มะดี)

ผอ.กองการช่าง อมท.ยะรัง

เห็นชอบ.....

(นายร้อสล ตูดำ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

อนุมัติ.....

(นายชวลิตพิไล เอ็งปียา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

.....

(นายแวอุซิง มะดี)

ผู้อำนวยการกองช่างอมท.ยะรัง

.....

(นายฮาริซ กาชอร์)

หัวหน้าสำนักปลัด

(นางสาวหัตถิ นิสนิ)

นักวิชาการการเงินและบัญชี

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง
งบประมาณประจำปี 2560

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ 6 บ้านต้นทุเรียน ตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี
เส้นทาง สายแควสูง
ปริมาณงาน ความกว้าง 3.00 เมตร ความยาว 65.00 เมตร ทน 0.15 เมตร (หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 195.00 ตารางเมตร)
ประเภทของผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก
ประเภทของไหล่ทาง
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 กรกฎาคม พ.ศ. 2560

แบบเลขที่

กว้างข้างละ

ป.ร.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานผิวจราจรคอนกรีต (240 กก/ตร.ม.)	29	ลบ.ม.	2,330.00	67,570.00	495.00	14,355.00	81,925.00	
2	เหล็ก Wire mesh 4 มม. @0.20 X 0.20 ม.	195	ตร.ม.	31.00	6,045.00	5.00	975.00	7,020.00	
3	งานไม้แบบ	12	ตร.ม.	150.00	1,800.00	80.00	960.00	2,760.00	
4	ตะปู	6	กก.	48.00	288.00		0.00	288.00	
5	ทรายหยาบรองพื้น	10	ลบ.ม.	233.00	2,330.00	99.00	990.00	3,320.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							95,313.00	

.....
(นายเชษฐัง มะลี)
ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ยะรัง

.....
(นางสาวหัตถ์ นิสัน)
นักวิชาการการเงินและบัญชี

.....
ผู้ประมาณการ (นายเชษฐัง มะลี)

ขอ.กองช่าง อบต.ยะรัง